כ"ה אדר, תשפ"א

9 מרץ, 2021

חוות דעת מומחה - בניים

שם המומחה 1: יוסף עפרוני

מקצוע: רואה חשבון/עורך דין

השכלה: תואר ראשון כלכלה וחשבונאות, תואר ראשון במשפטים.

מקום עבודה: עפרוני ושות', רואי חשבון

מרחוב יגאל אלון 92 תל אביב 67891.

טלפון: 03-6090999, פקס: 03-6092333.

אלה פרטי נסיונ י

.

השכלה והכשרה